
세 출 총 괄 표

2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계,기타특별회계

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총     계 10,309,988,967 100.00 % 10,280,260,552 100.00 % 29,728,415 0.29 %

시의회사무처 14,856,087 0.14 % 14,856,087 0.14 % 0 0.00 %

시의회사무처 14,856,087 0.14 % 14,856,087 0.14 % 0 0.00 %

시정혁신본부 12,295,738 0.12 % 12,295,738 0.12 % 0 0.00 %

비전추진단 11,597,485 0.11 % 11,597,485 0.11 % 0 0.00 %

전략평가단 509,656 0.00 % 509,656 0.00 % 0 0.00 %

규제개혁추진단 139,046 0.00 % 139,046 0.00 % 0 0.00 %

현장지원단 49,551 0.00 % 49,551 0.00 % 0 0.00 %

대변인 4,250,918 0.04 % 4,250,918 0.04 % 0 0.00 %

언론홍보담당관 4,250,918 0.04 % 4,250,918 0.04 % 0 0.00 %

시민소통관 11,569,769 0.11 % 11,569,769 0.11 % 0 0.00 %

소통기획담당관 8,797,870 0.09 % 8,797,870 0.09 % 0 0.00 %

대외협력담당관 1,459,688 0.01 % 1,459,688 0.01 % 0 0.00 %

통합민원담당관 1,312,211 0.01 % 1,312,211 0.01 % 0 0.00 %

감사관 574,925 0.01 % 574,925 0.01 % 0 0.00 %

감사관 574,925 0.01 % 574,925 0.01 % 0 0.00 %

기획행정관 939,564,800 9.11 % 939,564,800 9.14 % 0 0.00 %

기획담당관 2,839,682 0.03 % 2,839,682 0.03 % 0 0.00 %

자치행정담당관 11,491,810 0.11 % 11,491,810 0.11 % 0 0.00 %

총무담당관 17,289,745 0.17 % 17,289,745 0.17 % 0 0.00 %

인사담당관 117,696,940 1.14 % 117,696,940 1.14 % 0 0.00 %

교육협력담당관 788,877,806 7.65 % 788,877,806 7.67 % 0 0.00 %

서울본부 1,368,817 0.01 % 1,368,817 0.01 % 0 0.00 %

기획관리실 1,353,455,891 13.13 % 1,353,305,891 13.16 % 150,000 0.01 %

예산담당관 1,255,284,395 12.18 % 1,255,134,395 12.21 % 150,000 0.01 %

세정담당관 87,333,241 0.85 % 87,333,241 0.85 % 0 0.00 %

회계재산담당관 2,382,699 0.02 % 2,382,699 0.02 % 0 0.00 %

법무담당관 2,007,254 0.02 % 2,007,254 0.02 % 0 0.00 %

정보화담당관 6,448,302 0.06 % 6,448,302 0.06 % 0 0.00 %

시민안전실 183,996,025 1.78 % 181,500,025 1.77 % 2,496,000 1.38 %

재난예방과 3,460,395 0.03 % 3,460,395 0.03 % 0 0.00 %

재난대응과 107,701,864 1.04 % 107,501,864 1.05 % 200,000 0.19 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

원자력안전과 65,289,130 0.63 % 65,289,130 0.64 % 0 0.00 %

재난상황관리과 7,287,177 0.07 % 4,991,177 0.05 % 2,296,000 46.00 %

특별사법경찰과 257,459 0.00 % 257,459 0.00 % 0 0.00 %

도시계획실 154,573,579 1.50 % 154,573,579 1.50 % 0 0.00 %

도시계획과 8,345,660 0.08 % 8,345,660 0.08 % 0 0.00 %

기술심사과 478,534 0.00 % 478,534 0.00 % 0 0.00 %

시설계획과 22,724,372 0.22 % 22,724,372 0.22 % 0 0.00 %

토지정보과 2,132,416 0.02 % 2,132,416 0.02 % 0 0.00 %

건설행정과 120,892,597 1.17 % 120,892,597 1.18 % 0 0.00 %

서부산개발본부 378,956,806 3.68 % 378,956,806 3.69 % 0 0.00 %

서부산개발기획과 168,885 0.00 % 168,885 0.00 % 0 0.00 %

사상스마트시티추진과 16,341,126 0.16 % 16,341,126 0.16 % 0 0.00 %

에코델타시티개발과 116,474 0.00 % 116,474 0.00 % 0 0.00 %

도로계획과 327,115,133 3.17 % 327,115,133 3.18 % 0 0.00 %

건설안전시험사업소 35,215,188 0.34 % 35,215,188 0.34 % 0 0.00 %

신공항지원본부 1,478,555 0.01 % 1,478,555 0.01 % 0 0.00 %

공항기획과 1,390,275 0.01 % 1,390,275 0.01 % 0 0.00 %

신공항도시과 88,280 0.00 % 88,280 0.00 % 0 0.00 %

사회복지국 2,750,267,153 26.68 % 2,750,267,153 26.75 % 0 0.00 %

사회복지과 1,455,201,262 14.11 % 1,455,201,262 14.16 % 0 0.00 %

장애인복지과 270,579,923 2.62 % 270,579,923 2.63 % 0 0.00 %

노인복지과 1,024,485,968 9.94 % 1,024,485,968 9.97 % 0 0.00 %

여성가족국 721,057,908 6.99 % 717,855,908 6.98 % 3,202,000 0.45 %

여성가족과 56,969,026 0.55 % 53,767,026 0.52 % 3,202,000 5.96 %

출산보육과 564,511,962 5.48 % 564,511,962 5.49 % 0 0.00 %

아동청소년과 89,874,483 0.87 % 89,874,483 0.87 % 0 0.00 %

여성회관 2,687,781 0.03 % 2,687,781 0.03 % 0 0.00 %

여성문화회관 2,507,615 0.02 % 2,507,615 0.02 % 0 0.00 %

아동보호종합센터 1,887,638 0.02 % 1,887,638 0.02 % 0 0.00 %

금련산청소년수련원 2,619,403 0.03 % 2,619,403 0.03 % 0 0.00 %

건강체육국 308,884,166 3.00 % 307,188,166 2.99 % 1,696,000 0.55 %

건강증진과 126,111,521 1.22 % 126,111,521 1.23 % 0 0.00 %

- 2 -



【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

보건위생과 25,344,603 0.25 % 25,344,603 0.25 % 0 0.00 %

체육진흥과 125,177,037 1.21 % 123,631,037 1.20 % 1,546,000 1.25 %

의료산업과 6,083,633 0.06 % 6,083,633 0.06 % 0 0.00 %

체육시설관리사업소 26,167,372 0.25 % 26,017,372 0.25 % 150,000 0.58 %

문화관광국 279,795,932 2.71 % 279,795,932 2.72 % 0 0.00 %

문화예술과 125,257,301 1.21 % 125,257,301 1.22 % 0 0.00 %

국제협력과 4,232,549 0.04 % 4,232,549 0.04 % 0 0.00 %

영상콘텐츠산업과 66,864,074 0.65 % 66,864,074 0.65 % 0 0.00 %

관광진흥과 17,972,386 0.17 % 17,972,386 0.17 % 0 0.00 %

관광산업과 16,656,820 0.16 % 16,656,820 0.16 % 0 0.00 %

관광개발추진단 20,808,234 0.20 % 20,808,234 0.20 % 0 0.00 %

시립박물관 12,963,206 0.13 % 12,963,206 0.13 % 0 0.00 %

시립미술관 8,658,930 0.08 % 8,658,930 0.08 % 0 0.00 %

현대미술관 4,105,905 0.04 % 4,105,905 0.04 % 0 0.00 %

충렬사관리사무소 2,276,527 0.02 % 2,276,527 0.02 % 0 0.00 %

기후환경국 266,082,320 2.58 % 266,082,320 2.59 % 0 0.00 %

기후대기과 32,530,523 0.32 % 32,530,523 0.32 % 0 0.00 %

환경보전과 10,264,629 0.10 % 10,264,629 0.10 % 0 0.00 %

하천살리기추진단 36,876,778 0.36 % 36,876,778 0.36 % 0 0.00 %

자원순환과 56,959,179 0.55 % 56,959,179 0.55 % 0 0.00 %

생활하수과 9,091,201 0.09 % 9,091,201 0.09 % 0 0.00 %

공원운영과 63,334,569 0.61 % 63,334,569 0.62 % 0 0.00 %

산림녹지과 52,164,827 0.51 % 52,164,827 0.51 % 0 0.00 %

푸른도시가꾸기사업소 3,165,704 0.03 % 3,165,704 0.03 % 0 0.00 %

화명수목원관리사업소 1,694,910 0.02 % 1,694,910 0.02 % 0 0.00 %

교통국 1,548,276,756 15.02 % 1,546,374,632 15.04 % 1,902,124 0.12 %

교통운영과 86,970,641 0.84 % 85,070,641 0.83 % 1,900,000 2.23 %

대중교통과 234,784,436 2.28 % 234,784,436 2.28 % 0 0.00 %

교통관리과 214,790,910 2.08 % 214,788,786 2.09 % 2,124 0.00 %

철도시설과 1,000,641,865 9.71 % 1,000,641,865 9.73 % 0 0.00 %

차량등록사업소 5,132,391 0.05 % 5,132,391 0.05 % 0 0.00 %

교통정보서비스센터 5,956,513 0.06 % 5,956,513 0.06 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

창조도시국 241,509,714 2.34 % 222,329,990 2.16 % 19,179,724 8.63 %

도시재생과 81,198,942 0.79 % 79,198,942 0.77 % 2,000,000 2.53 %

도시정비과 21,092,716 0.20 % 21,092,716 0.21 % 0 0.00 %

건축주택과 135,991,923 1.32 % 118,812,199 1.16 % 17,179,724 14.46 %

도시경관과 3,226,133 0.03 % 3,226,133 0.03 % 0 0.00 %

일자리경제본부 232,998,703 2.26 % 232,196,136 2.26 % 802,567 0.35 %

일자리창출과 57,618,198 0.56 % 57,618,198 0.56 % 0 0.00 %

경제기획과 78,332,384 0.76 % 78,302,384 0.76 % 30,000 0.04 %

좋은기업유치과 93,144,631 0.90 % 92,372,064 0.90 % 772,567 0.84 %

산업입지과 3,903,490 0.04 % 3,903,490 0.04 % 0 0.00 %

산업통상국 130,760,286 1.27 % 130,460,286 1.27 % 300,000 0.23 %

통상진흥과 9,696,586 0.09 % 9,696,586 0.09 % 0 0.00 %

기간산업과 52,794,452 0.51 % 52,794,452 0.51 % 0 0.00 %

에너지산업과 37,747,972 0.37 % 37,747,972 0.37 % 0 0.00 %

농축산유통과 20,697,299 0.20 % 20,397,299 0.20 % 300,000 1.47 %

엄궁농산물도매시장관리사업소 5,190,779 0.05 % 5,190,779 0.05 % 0 0.00 %

반여농산물도매시장관리사업소 4,633,198 0.04 % 4,633,198 0.05 % 0 0.00 %

신성장산업국 90,775,983 0.88 % 90,775,983 0.88 % 0 0.00 %

연구개발과 44,714,997 0.43 % 44,714,997 0.43 % 0 0.00 %

창업지원과 17,616,623 0.17 % 17,616,623 0.17 % 0 0.00 %

서비스금융과 3,744,812 0.04 % 3,744,812 0.04 % 0 0.00 %

ICT융합과 24,699,551 0.24 % 24,699,551 0.24 % 0 0.00 %

해양수산국 97,100,681 0.94 % 97,100,681 0.94 % 0 0.00 %

해양산업과 8,148,764 0.08 % 8,148,764 0.08 % 0 0.00 %

해운항만과 12,103,728 0.12 % 12,103,728 0.12 % 0 0.00 %

해양레저과 17,918,149 0.17 % 17,918,149 0.17 % 0 0.00 %

수산자원과 14,390,828 0.14 % 14,390,828 0.14 % 0 0.00 %

수산유통가공과 23,631,222 0.23 % 23,631,222 0.23 % 0 0.00 %

남항관리사업소 2,293,090 0.02 % 2,293,090 0.02 % 0 0.00 %

국제수산물유통시설관리사업소 10,807,815 0.10 % 10,807,815 0.11 % 0 0.00 %

수산자원연구소 4,291,382 0.04 % 4,291,382 0.04 % 0 0.00 %

해양자연사박물관 3,515,703 0.03 % 3,515,703 0.03 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

소방안전본부 523,500,074 5.08 % 523,500,074 5.09 % 0 0.00 %

소방행정과 463,495,669 4.50 % 463,495,669 4.51 % 0 0.00 %

현장대응과 11,106,369 0.11 % 11,106,369 0.11 % 0 0.00 %

구조구급과 4,564,034 0.04 % 4,564,034 0.04 % 0 0.00 %

종합상황실 2,916,060 0.03 % 2,916,060 0.03 % 0 0.00 %

예방안전담당관 350,321 0.00 % 350,321 0.00 % 0 0.00 %

소방감사담당관 86,724 0.00 % 86,724 0.00 % 0 0.00 %

특수구조단 6,261,592 0.06 % 6,261,592 0.06 % 0 0.00 %

119안전체험관 1,473,480 0.01 % 1,473,480 0.01 % 0 0.00 %

소방학교 1,415,496 0.01 % 1,415,496 0.01 % 0 0.00 %

중부소방서 1,611,603 0.02 % 1,611,603 0.02 % 0 0.00 %

부산진소방서 7,947,390 0.08 % 7,947,390 0.08 % 0 0.00 %

동래소방서 1,828,875 0.02 % 1,828,875 0.02 % 0 0.00 %

북부소방서 3,981,499 0.04 % 3,981,499 0.04 % 0 0.00 %

사하소방서 3,308,201 0.03 % 3,308,201 0.03 % 0 0.00 %

해운대소방서 1,377,442 0.01 % 1,377,442 0.01 % 0 0.00 %

금정소방서 1,349,223 0.01 % 1,349,223 0.01 % 0 0.00 %

남부소방서 3,802,642 0.04 % 3,802,642 0.04 % 0 0.00 %

강서소방서 3,556,299 0.03 % 3,556,299 0.03 % 0 0.00 %

기장소방서 1,074,161 0.01 % 1,074,161 0.01 % 0 0.00 %

항만소방서 1,992,994 0.02 % 1,992,994 0.02 % 0 0.00 %

인재개발원 9,090,153 0.09 % 9,090,153 0.09 % 0 0.00 %

인재개발원 9,090,153 0.09 % 9,090,153 0.09 % 0 0.00 %

보건환경연구원 14,265,512 0.14 % 14,265,512 0.14 % 0 0.00 %

보건환경연구원 14,265,512 0.14 % 14,265,512 0.14 % 0 0.00 %

농업기술센터 5,971,924 0.06 % 5,971,924 0.06 % 0 0.00 %

농업기술센터 5,971,924 0.06 % 5,971,924 0.06 % 0 0.00 %

건설본부 12,525,818 0.12 % 12,525,818 0.12 % 0 0.00 %

건설본부 12,525,818 0.12 % 12,525,818 0.12 % 0 0.00 %

낙동강관리본부 21,552,791 0.21 % 21,552,791 0.21 % 0 0.00 %

낙동강관리본부 21,552,791 0.21 % 21,552,791 0.21 % 0 0.00 %
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세 출 총 괄 표

2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총     계 8,430,011,431 100.00 % 8,401,233,016 100.00 % 28,778,415 0.34 %

시의회사무처 14,856,087 0.18 % 14,856,087 0.18 % 0 0.00 %

시의회사무처 14,856,087 0.18 % 14,856,087 0.18 % 0 0.00 %

시정혁신본부 12,295,738 0.15 % 12,295,738 0.15 % 0 0.00 %

비전추진단 11,597,485 0.14 % 11,597,485 0.14 % 0 0.00 %

전략평가단 509,656 0.01 % 509,656 0.01 % 0 0.00 %

규제개혁추진단 139,046 0.00 % 139,046 0.00 % 0 0.00 %

현장지원단 49,551 0.00 % 49,551 0.00 % 0 0.00 %

대변인 4,250,918 0.05 % 4,250,918 0.05 % 0 0.00 %

언론홍보담당관 4,250,918 0.05 % 4,250,918 0.05 % 0 0.00 %

시민소통관 11,569,769 0.14 % 11,569,769 0.14 % 0 0.00 %

소통기획담당관 8,797,870 0.10 % 8,797,870 0.10 % 0 0.00 %

대외협력담당관 1,459,688 0.02 % 1,459,688 0.02 % 0 0.00 %

통합민원담당관 1,312,211 0.02 % 1,312,211 0.02 % 0 0.00 %

감사관 574,925 0.01 % 574,925 0.01 % 0 0.00 %

감사관 574,925 0.01 % 574,925 0.01 % 0 0.00 %

기획행정관 939,564,800 11.15 % 939,564,800 11.18 % 0 0.00 %

기획담당관 2,839,682 0.03 % 2,839,682 0.03 % 0 0.00 %

자치행정담당관 11,491,810 0.14 % 11,491,810 0.14 % 0 0.00 %

총무담당관 17,289,745 0.21 % 17,289,745 0.21 % 0 0.00 %

인사담당관 117,696,940 1.40 % 117,696,940 1.40 % 0 0.00 %

교육협력담당관 788,877,806 9.36 % 788,877,806 9.39 % 0 0.00 %

서울본부 1,368,817 0.02 % 1,368,817 0.02 % 0 0.00 %

기획관리실 1,353,455,891 16.06 % 1,353,305,891 16.11 % 150,000 0.01 %

예산담당관 1,255,284,395 14.89 % 1,255,134,395 14.94 % 150,000 0.01 %

세정담당관 87,333,241 1.04 % 87,333,241 1.04 % 0 0.00 %

회계재산담당관 2,382,699 0.03 % 2,382,699 0.03 % 0 0.00 %

법무담당관 2,007,254 0.02 % 2,007,254 0.02 % 0 0.00 %

정보화담당관 6,448,302 0.08 % 6,448,302 0.08 % 0 0.00 %

시민안전실 148,407,749 1.76 % 145,911,749 1.74 % 2,496,000 1.71 %

재난예방과 3,460,395 0.04 % 3,460,395 0.04 % 0 0.00 %

재난대응과 107,701,864 1.28 % 107,501,864 1.28 % 200,000 0.19 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

원자력안전과 29,700,854 0.35 % 29,700,854 0.35 % 0 0.00 %

재난상황관리과 7,287,177 0.09 % 4,991,177 0.06 % 2,296,000 46.00 %

특별사법경찰과 257,459 0.00 % 257,459 0.00 % 0 0.00 %

도시계획실 83,171,843 0.99 % 83,171,843 0.99 % 0 0.00 %

도시계획과 8,345,660 0.10 % 8,345,660 0.10 % 0 0.00 %

기술심사과 478,534 0.01 % 478,534 0.01 % 0 0.00 %

시설계획과 131,887 0.00 % 131,887 0.00 % 0 0.00 %

토지정보과 2,132,416 0.03 % 2,132,416 0.03 % 0 0.00 %

건설행정과 72,083,346 0.86 % 72,083,346 0.86 % 0 0.00 %

서부산개발본부 354,669,529 4.21 % 354,669,529 4.22 % 0 0.00 %

서부산개발기획과 168,885 0.00 % 168,885 0.00 % 0 0.00 %

사상스마트시티추진과 16,341,126 0.19 % 16,341,126 0.19 % 0 0.00 %

에코델타시티개발과 116,474 0.00 % 116,474 0.00 % 0 0.00 %

도로계획과 302,827,856 3.59 % 302,827,856 3.60 % 0 0.00 %

건설안전시험사업소 35,215,188 0.42 % 35,215,188 0.42 % 0 0.00 %

신공항지원본부 1,478,555 0.02 % 1,478,555 0.02 % 0 0.00 %

공항기획과 1,390,275 0.02 % 1,390,275 0.02 % 0 0.00 %

신공항도시과 88,280 0.00 % 88,280 0.00 % 0 0.00 %

사회복지국 2,030,396,294 24.09 % 2,030,396,294 24.17 % 0 0.00 %

사회복지과 735,330,403 8.72 % 735,330,403 8.75 % 0 0.00 %

장애인복지과 270,579,923 3.21 % 270,579,923 3.22 % 0 0.00 %

노인복지과 1,024,485,968 12.15 % 1,024,485,968 12.19 % 0 0.00 %

여성가족국 721,057,908 8.55 % 717,855,908 8.54 % 3,202,000 0.45 %

여성가족과 56,969,026 0.68 % 53,767,026 0.64 % 3,202,000 5.96 %

출산보육과 564,511,962 6.70 % 564,511,962 6.72 % 0 0.00 %

아동청소년과 89,874,483 1.07 % 89,874,483 1.07 % 0 0.00 %

여성회관 2,687,781 0.03 % 2,687,781 0.03 % 0 0.00 %

여성문화회관 2,507,615 0.03 % 2,507,615 0.03 % 0 0.00 %

아동보호종합센터 1,887,638 0.02 % 1,887,638 0.02 % 0 0.00 %

금련산청소년수련원 2,619,403 0.03 % 2,619,403 0.03 % 0 0.00 %

건강체육국 273,171,765 3.24 % 271,475,765 3.23 % 1,696,000 0.62 %

건강증진과 126,111,521 1.50 % 126,111,521 1.50 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

보건위생과 25,344,603 0.30 % 25,344,603 0.30 % 0 0.00 %

체육진흥과 89,464,636 1.06 % 87,918,636 1.05 % 1,546,000 1.76 %

의료산업과 6,083,633 0.07 % 6,083,633 0.07 % 0 0.00 %

체육시설관리사업소 26,167,372 0.31 % 26,017,372 0.31 % 150,000 0.58 %

문화관광국 279,795,932 3.32 % 279,795,932 3.33 % 0 0.00 %

문화예술과 125,257,301 1.49 % 125,257,301 1.49 % 0 0.00 %

국제협력과 4,232,549 0.05 % 4,232,549 0.05 % 0 0.00 %

영상콘텐츠산업과 66,864,074 0.79 % 66,864,074 0.80 % 0 0.00 %

관광진흥과 17,972,386 0.21 % 17,972,386 0.21 % 0 0.00 %

관광산업과 16,656,820 0.20 % 16,656,820 0.20 % 0 0.00 %

관광개발추진단 20,808,234 0.25 % 20,808,234 0.25 % 0 0.00 %

시립박물관 12,963,206 0.15 % 12,963,206 0.15 % 0 0.00 %

시립미술관 8,658,930 0.10 % 8,658,930 0.10 % 0 0.00 %

현대미술관 4,105,905 0.05 % 4,105,905 0.05 % 0 0.00 %

충렬사관리사무소 2,276,527 0.03 % 2,276,527 0.03 % 0 0.00 %

기후환경국 266,082,320 3.16 % 266,082,320 3.17 % 0 0.00 %

기후대기과 32,530,523 0.39 % 32,530,523 0.39 % 0 0.00 %

환경보전과 10,264,629 0.12 % 10,264,629 0.12 % 0 0.00 %

하천살리기추진단 36,876,778 0.44 % 36,876,778 0.44 % 0 0.00 %

자원순환과 56,959,179 0.68 % 56,959,179 0.68 % 0 0.00 %

생활하수과 9,091,201 0.11 % 9,091,201 0.11 % 0 0.00 %

공원운영과 63,334,569 0.75 % 63,334,569 0.75 % 0 0.00 %

산림녹지과 52,164,827 0.62 % 52,164,827 0.62 % 0 0.00 %

푸른도시가꾸기사업소 3,165,704 0.04 % 3,165,704 0.04 % 0 0.00 %

화명수목원관리사업소 1,694,910 0.02 % 1,694,910 0.02 % 0 0.00 %

교통국 864,731,845 10.26 % 863,779,721 10.28 % 952,124 0.11 %

교통운영과 25,053,845 0.30 % 24,103,845 0.29 % 950,000 3.94 %

대중교통과 233,243,734 2.77 % 233,243,734 2.78 % 0 0.00 %

교통관리과 173,210,051 2.05 % 173,207,927 2.06 % 2,124 0.00 %

철도시설과 422,135,311 5.01 % 422,135,311 5.02 % 0 0.00 %

차량등록사업소 5,132,391 0.06 % 5,132,391 0.06 % 0 0.00 %

교통정보서비스센터 5,956,513 0.07 % 5,956,513 0.07 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

창조도시국 226,203,887 2.68 % 207,024,163 2.46 % 19,179,724 9.26 %

도시재생과 81,198,942 0.96 % 79,198,942 0.94 % 2,000,000 2.53 %

도시정비과 5,786,889 0.07 % 5,786,889 0.07 % 0 0.00 %

건축주택과 135,991,923 1.61 % 118,812,199 1.41 % 17,179,724 14.46 %

도시경관과 3,226,133 0.04 % 3,226,133 0.04 % 0 0.00 %

일자리경제본부 232,998,703 2.76 % 232,196,136 2.76 % 802,567 0.35 %

일자리창출과 57,618,198 0.68 % 57,618,198 0.69 % 0 0.00 %

경제기획과 78,332,384 0.93 % 78,302,384 0.93 % 30,000 0.04 %

좋은기업유치과 93,144,631 1.10 % 92,372,064 1.10 % 772,567 0.84 %

산업입지과 3,903,490 0.05 % 3,903,490 0.05 % 0 0.00 %

산업통상국 100,388,734 1.19 % 100,088,734 1.19 % 300,000 0.30 %

통상진흥과 9,696,586 0.12 % 9,696,586 0.12 % 0 0.00 %

기간산업과 52,794,452 0.63 % 52,794,452 0.63 % 0 0.00 %

에너지산업과 7,376,420 0.09 % 7,376,420 0.09 % 0 0.00 %

농축산유통과 20,697,299 0.25 % 20,397,299 0.24 % 300,000 1.47 %

엄궁농산물도매시장관리사업소 5,190,779 0.06 % 5,190,779 0.06 % 0 0.00 %

반여농산물도매시장관리사업소 4,633,198 0.05 % 4,633,198 0.06 % 0 0.00 %

신성장산업국 90,775,983 1.08 % 90,775,983 1.08 % 0 0.00 %

연구개발과 44,714,997 0.53 % 44,714,997 0.53 % 0 0.00 %

창업지원과 17,616,623 0.21 % 17,616,623 0.21 % 0 0.00 %

서비스금융과 3,744,812 0.04 % 3,744,812 0.04 % 0 0.00 %

ICT융합과 24,699,551 0.29 % 24,699,551 0.29 % 0 0.00 %

해양수산국 97,100,681 1.15 % 97,100,681 1.16 % 0 0.00 %

해양산업과 8,148,764 0.10 % 8,148,764 0.10 % 0 0.00 %

해운항만과 12,103,728 0.14 % 12,103,728 0.14 % 0 0.00 %

해양레저과 17,918,149 0.21 % 17,918,149 0.21 % 0 0.00 %

수산자원과 14,390,828 0.17 % 14,390,828 0.17 % 0 0.00 %

수산유통가공과 23,631,222 0.28 % 23,631,222 0.28 % 0 0.00 %

남항관리사업소 2,293,090 0.03 % 2,293,090 0.03 % 0 0.00 %

국제수산물유통시설관리사업소 10,807,815 0.13 % 10,807,815 0.13 % 0 0.00 %

수산자원연구소 4,291,382 0.05 % 4,291,382 0.05 % 0 0.00 %

해양자연사박물관 3,515,703 0.04 % 3,515,703 0.04 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

소방안전본부 259,605,377 3.08 % 259,605,377 3.09 % 0 0.00 %

소방행정과 259,605,377 3.08 % 259,605,377 3.09 % 0 0.00 %

인재개발원 9,090,153 0.11 % 9,090,153 0.11 % 0 0.00 %

인재개발원 9,090,153 0.11 % 9,090,153 0.11 % 0 0.00 %

보건환경연구원 14,265,512 0.17 % 14,265,512 0.17 % 0 0.00 %

보건환경연구원 14,265,512 0.17 % 14,265,512 0.17 % 0 0.00 %

농업기술센터 5,971,924 0.07 % 5,971,924 0.07 % 0 0.00 %

농업기술센터 5,971,924 0.07 % 5,971,924 0.07 % 0 0.00 %

건설본부 12,525,818 0.15 % 12,525,818 0.15 % 0 0.00 %

건설본부 12,525,818 0.15 % 12,525,818 0.15 % 0 0.00 %

낙동강관리본부 21,552,791 0.26 % 21,552,791 0.26 % 0 0.00 %

낙동강관리본부 21,552,791 0.26 % 21,552,791 0.26 % 0 0.00 %
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세 출 총 괄 표

2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 기타특별회계

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

총     계 1,879,977,536 100.00 % 1,879,027,536 100.00 % 950,000 0.05 %

시민안전실 35,588,276 1.89 % 35,588,276 1.89 % 0 0.00 %

원자력안전과 35,588,276 1.89 % 35,588,276 1.89 % 0 0.00 %

도시계획실 71,401,736 3.80 % 71,401,736 3.80 % 0 0.00 %

시설계획과 22,592,485 1.20 % 22,592,485 1.20 % 0 0.00 %

건설행정과 48,809,251 2.60 % 48,809,251 2.60 % 0 0.00 %

서부산개발본부 24,287,277 1.29 % 24,287,277 1.29 % 0 0.00 %

도로계획과 24,287,277 1.29 % 24,287,277 1.29 % 0 0.00 %

사회복지국 719,870,859 38.29 % 719,870,859 38.31 % 0 0.00 %

사회복지과 719,870,859 38.29 % 719,870,859 38.31 % 0 0.00 %

건강체육국 35,712,401 1.90 % 35,712,401 1.90 % 0 0.00 %

체육진흥과 35,712,401 1.90 % 35,712,401 1.90 % 0 0.00 %

교통국 683,544,911 36.36 % 682,594,911 36.33 % 950,000 0.14 %

교통운영과 61,916,796 3.29 % 60,966,796 3.24 % 950,000 1.56 %

대중교통과 1,540,702 0.08 % 1,540,702 0.08 % 0 0.00 %

교통관리과 41,580,859 2.21 % 41,580,859 2.21 % 0 0.00 %

철도시설과 578,506,554 30.77 % 578,506,554 30.79 % 0 0.00 %

창조도시국 15,305,827 0.81 % 15,305,827 0.81 % 0 0.00 %

도시정비과 15,305,827 0.81 % 15,305,827 0.81 % 0 0.00 %

산업통상국 30,371,552 1.62 % 30,371,552 1.62 % 0 0.00 %

에너지산업과 30,371,552 1.62 % 30,371,552 1.62 % 0 0.00 %

소방안전본부 263,894,697 14.04 % 263,894,697 14.04 % 0 0.00 %

소방행정과 203,890,292 10.85 % 203,890,292 10.85 % 0 0.00 %

현장대응과 11,106,369 0.59 % 11,106,369 0.59 % 0 0.00 %

구조구급과 4,564,034 0.24 % 4,564,034 0.24 % 0 0.00 %

종합상황실 2,916,060 0.16 % 2,916,060 0.16 % 0 0.00 %

예방안전담당관 350,321 0.02 % 350,321 0.02 % 0 0.00 %

소방감사담당관 86,724 0.00 % 86,724 0.00 % 0 0.00 %

특수구조단 6,261,592 0.33 % 6,261,592 0.33 % 0 0.00 %

119안전체험관 1,473,480 0.08 % 1,473,480 0.08 % 0 0.00 %

소방학교 1,415,496 0.08 % 1,415,496 0.08 % 0 0.00 %

중부소방서 1,611,603 0.09 % 1,611,603 0.09 % 0 0.00 %
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【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

부산진소방서 7,947,390 0.42 % 7,947,390 0.42 % 0 0.00 %

동래소방서 1,828,875 0.10 % 1,828,875 0.10 % 0 0.00 %

북부소방서 3,981,499 0.21 % 3,981,499 0.21 % 0 0.00 %

사하소방서 3,308,201 0.18 % 3,308,201 0.18 % 0 0.00 %

해운대소방서 1,377,442 0.07 % 1,377,442 0.07 % 0 0.00 %

금정소방서 1,349,223 0.07 % 1,349,223 0.07 % 0 0.00 %

남부소방서 3,802,642 0.20 % 3,802,642 0.20 % 0 0.00 %

강서소방서 3,556,299 0.19 % 3,556,299 0.19 % 0 0.00 %

기장소방서 1,074,161 0.06 % 1,074,161 0.06 % 0 0.00 %

항만소방서 1,992,994 0.11 % 1,992,994 0.11 % 0 0.00 %
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